להבטחת קיום תנאי השחרור, יפקיד העורר ערבון בסך של 3,500 ₪ ויחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪. בנוסף, כל אחד מהוריו של העורר יחתמו על ערבות בסך של 10,000 ₪.

ו. העורר וההורים מוזהרים כי הפרת תנאי השחרור עלולה להוביל לתוצאות קשות לחובתם, לרבות מעצר העורר עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ה, 28 נובמבר 2014, במעמד הנוכחים.